стои бесконечна ѿнж⁶⁰ болѣзнь.⁶⁰ Ниѣ⁶¹ оубо⁶¹ уада моа азъ вса⁶² 11
 въ,⁶² ѿво⁶² оубо⁶² ѿ оустъ гни, ѿкоже сѣхн мон видѣста ѿ зауаа и
 до конца. и⁶³ ѿ конца⁶³ до⁶³ възвращенія.⁶³ азъ всъ въ и въсь на- 12
 писа въ книги. неса⁶⁴ и⁶⁴ конца⁶⁴ и⁶⁴ сплбность⁶⁴ и⁶⁴ въсь⁶⁴
 воинства⁶⁵ и⁶⁵ хоженіа⁶⁵ азъ измѣри,⁶⁵ и списа⁶⁶ свѣдѣ⁶⁷ много
 множество бесчисленно. Кы⁶⁸ уаькь⁶⁸ смотри⁶⁸ превращенія⁶⁸ и ѿбходн⁷⁰ 13
 и. ни агла бо⁶⁹ въть⁷¹ уисла⁷² и. азъ же имена въсь⁷³ написа⁷⁴. Слѣни 14
 кржъ азъ⁷⁵ измѣри, и лоуа⁷⁶ его⁷⁷ изубто [25] и въхо⁷⁸ его въ⁷⁹ вса⁷⁹
 мца,⁷⁹ и исходн его и вса шествіа его. имена и азъ написа⁸⁰. Лоуинни 15
 кржъ азъ измѣри, и хоуденіе⁸¹ его⁸¹ еже⁸¹ по вса дни. и⁸² оуцненствіа⁸²
 нже⁸² таѣ⁸² на въськь днь. и по⁷⁰ всъ⁷⁹ уаькь.⁸³ Положи⁸³ д. времена. 16
 и ѿ времена сѣтворн⁸⁴ д. кржгы. и въ кржзѣ положи⁸⁴ лѣта. положи⁸⁴ мца,
 и ѿ мцѣ разубто дни. и ѿ дни размѣри уаькь, изубто и⁸⁴ списа⁸⁴ азъ⁸⁴ 17

гъ ѿ агла свои старшии грозна постави оу мене. и виденіе агла то смѣгъ а
 роуцѣ его лѣ и оустоуди лице мое зане не трѣна⁸⁵ страха зноа ѿгнаго ти тако
 гла гъ вса глы свои ко мнѣ. 61 II 91 ниѣ⁶² У всауескаа свѣмѣ ѿвѣ
 63 II 0 64 У до конца несть и полности 65 У + хоженна и и воинства и
 66 У азъ свѣдѣ II исписахъ 67 II У звездн 68 У которы смыслихъ уаькь
 II кнѣ уаькь видѣ 69 У превратнма 70 II и входы У + шествиа и или
 козраты и или водителя и или виднма 71 У свѣдѣ II выдѣ 72 У ни
 уисмени 73 II всѣхъ У и 74 III + и 75 II 0 76 У лица 77 У и
 II даѣе большой пропускъ до словъ: размѣри уаькь. 78 У входы 79 У 0
 80 У + и 81 У хоженна и 82 У изубто свѣта еа 83 У уаькь и ко книга
 Даѣе до словъ: имена и. II ѿбгауна въ У опущено. 84 У 0 85 II кромъ

morbum (U timorem aut aestum magnum! Sed advocavit Dominus ex ange-
 lis suis majoribus saevum et statuit apud me et visus angeli ejus nix,
 manus autem ejus glacies erat; et frigefecit faciem meam, quoniam aestus ignei
 timorem non ferebam; et ita Dominus omnia verba sua ad me dicebat). 11. Nunc
 igitur, filii mei, omnia scio, alia ex ore Domini, alia autem oculi mei viderunt
 ab initio ad finem, et a fine usque ad reditum. 12. Ego omnia scio omniaque
 in libros conscripsi: coelos et eorum fines et eorum plenitudinem, et omnes
 copias et earum meatus mensus sum et perscripsi stellarum magnam
 multitudinem innumerabilem. 13. Quis homo vidit earum revolutiones et
 circuitiones? Nam ne angeli quidem earum numerum sciunt, ego autem
 omnium nomina conscripsi. 14. Solis circulum dimensus sum ejusque radios
 enumeravi, et ejus ortus per omnes menses et exitus ejus et eorum nomina
 conscripsi. 15. Lunae circulum dimensus sum et ejus deminutionem per omnes
 dies et decreascentias, (in) quas minuitur in omnem diem et per omnes horas.
 16. Quattuor tempora posui et de temporibus quattuor circulos feci et in circulis
 posui annos, (et de annis) posui menses, et de mensibus dinumeravi dies, et